

Formandens beretning for sæsonen 2018-19

Foråret er godt på vej og vores sæson er godt på vej mod slutningen efter 8 måneders aktive onsdags aftener.

Vi er ca. 64 medlemmer i øjeblikket og kan nok godt rumme lidt flere.

Denne sæsons program bød på ca. 7 aktiviteter, udover kunsthåndværkermarkedet og juleafslutningen med den obligatoriske pakkeleg.

I september var det vores tur til at have åbent hus i Østjysk Husflids regi, og det var desværre ikke særlig godt besøgt, muligvis på grund af et større arrangement inde midtbyen, eller at vi ikke mere får den omtale i lokalaviserne som vi gerne vil.

En enkelt onsdag havde vi, som tidligere, aflyst husflid her på skolen for at tage på besøg på Læderiet, hvor der bl.a. blev købt læder til at sy bæltter el. tasker af. Til gengæld inviterede Ulla fra Garnbiksen i Sorring de, der havde lyst, og som ikke skulle med i Læderiet, til en strikke-café-aften hos hende. Denne invitation blev gentaget onsdag aften i vinterferien.

Der er stadig ventelister til nogle af aktiviteterne, og disse aktiviteter er selvfølgelig med i programmet for næste sæson.

Udflugten i denne sæson går til Hornvarefabrikken, og det er allerede i slutningen af april, men mere herom senere, og husk at melde jer på, hvis det ikke allerede er gjort.

Som vanligt er der bøgekaffe hos Jonna den 1. onsdag i maj, så vi håber på godt vejr.

Udover planlægningsmøderne til åbent hus dagene har bestyrelsen har kun haft et par enkelte møder indtil nu,

Husk på vores Face Book gruppe, hvor alle har mulighed for at slå noget op, som kan have interesse for medlemmerne.

Jeg vil også gøre jer opmærksom på vores annoncører, som jo giver os 10 % når vi køber hos dem. Fra næste sæson har vi dog ikke Gadestrik og Broderishoppen, da begge forretninger helt har lukket.

Derimod har vi fået Karen Klarbæk med. Hun har en garnforretning der hvor Broderishoppen før holdt til.

Der er stadig flere streamere til at sætte på jeres biler, så I kan være med til at gøre reklame for vores dejlige forening. Dog må den ikke sidde i bagruden, der hvor den kan ses når føreren ser i bakspejlet. Se evt. notits om dette i den blå mappe.

Og når nu vi er ved den blå mappe, så har bestyrelsen besluttet at vi ikke mere skal krydse os af hver gang, da vi ikke mere bruger fremmøde tallet til noget som helst, men derimod har vi sat listen med forslag til aktiviteter ind i den, og vi vil vældig gerne have at I skriver jeres gode ideer på den.

Fremover vil I også kunne finde div. nyttige oplysninger m.m. i denne blå mappe.

Så ved jeg at Alma vildt gerne vil have alle ændringer vedrørende jeres tlf. numre, adresser og mail adresser, så hurtigt som muligt, så I ikke går glip af de nyheder m.m. Alma mailer til alle.

Desværre har vores hjemmeside været nede i en periode, men takket være Alma, så er den oppe og køre igen, så nu er det igen muligt at henvise interesserede til den.

Som alle andre, har vores forening også været nødt til at overholde loven om persondataforordningen, hvilket I har mærket ved at skulle underskrive en erklæring om, hvad vi må bruge af oplysninger fra jer.

Som vanligt vil næste sæsons program være klart, så I kan få det i hånden inden denne sæson slutter.

V. formand Lise Tulinius. 26.03.2019.